

Uddberg Servicepartner ApS

Kragemosevej 2
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2021

Morten Uddberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Uddberg Servicepartner ApS
Kragemosevej 2
4500 Nykøbing Sj
e-mailadresse: uddberg@yahoo.dk
CVR-nr: 40024832
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for virksomheden er at drive frisørsalon.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Virksomheden har været præget af Covid – 19 og i en periode fra 9 marts 2020 – 20 april 2020 og igen d. 18. december til 31. december 2020

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på 92.988 DKK er tilfredsstillende og bedre end forventet som følge af den øgede aktivitet i regnskabsåret.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på markedet for detailhandel af forbrugsvarer.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		903.144	
Personaleomkostninger		-783.905	
Resultat af ordinær primær drift		119.239	
Øvrige finansielle omkostninger		-27	
Ordinært resultat før skat		119.212	
Skat af årets resultat		-26.224	
Årets resultat		92.988	131.481
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		92.988	131.481
I alt		92.988	131.481

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	
Likvide beholdninger		602.960	610.316
Omsætningsaktiver i alt		602.960	610.316
AKTIVER I ALT		602.960	610.316

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		224.470	131.481
Egenkapital i alt		274.470	181.481
Skyldig selskabsskat		26.224	37.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt		26.224	37.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.266	160.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.266	160.396
Gældsforpligtelser i alt		328.490	428.835
PASSIVER I ALT		602.960	610.316

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret